ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___30.07.2013____                                                                                                       № _137_

       г.п. Кузьмоловский
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

от 24.07.2013 № 133
В соответствии со статьёй 53, пунктами 7, 8, 10 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в ред. от 07.05.2013), а также в целях информирования представителей и доверенных лиц кандидатов в депутаты муниципального образования администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации от 24.07.2013 № 133 «О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов и организации встреч кандидатов в депутаты с избирателями одномандатного избирательного округа № 150»:

в пункте 1 постановления после слов «…агитационных материалов» добавить слова «и организации встреч кандидатов в депутаты с избирателями», далее - по тексту;
дополнить постановление пунктом 1.1 следующего содержания: «1.1. Возложить ответственность за подготовку помещений Дома Культуры для проведения встреч с избирателями на директора МКУ «Кузьмоловский Дом Культуры» МО Кузьмоловское городское поселение Просвирнину Н.С.;
дополнить приложение к постановлению перечнем  специальных мест для организации встреч кандидатов в депутаты с избирателями (приложение).
2. Опубликовать данное постановление в газете «Всеволожские вести».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           М.А. Ицкович

Приложение

к постановлению

администрации

от «30» _07_ 2013 г. № 137
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест
для организации встреч кандидатов в депутаты с избирателями

	№

пп
	Вид
	Адрес

	1.
	Дом Культуры
	188663, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, Ленинградское шоссе, д. 8